云南春城建筑工程有限责任公司职工就餐中心餐饮服务项目（二次）中标结果公

告

（招标编号：YNYZCP230513）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南春城建筑工程有限责任公司职工就餐中心餐饮服务项目（二次）:

      中标人：昆明市武忠餐饮管理有限公司 中标价格：96.000000万元

二、其他：

   云南春城建筑工程有限责任公司职工就餐中心餐饮服务项目（二次）中标结果公告

“云南春城建筑工程有限责任公司职工就餐中心餐饮服务项目（二次）（项目编号：

YNYZCP230513）”中标候选人公示期已结束且无异议，现将中标结果公示如下：

中标人：昆明市武忠餐饮管理有限公司；

中标价(元)：960000.00元/年（大写：玖拾陆万元整每年）；

服务期限：三年，合同一年一签（上一年期满且经甲方考核合格后续签下一年合同）；

服务地点：云南春城建筑工程有限责任公司职工就餐中心。

招标人（盖章）：云南春城建筑工程有限责任公司

地  址：昆明市海屯路 569号

联系人：罗警官

电  话：13987175156

招标代理机构（盖章）：云南云正项目管理咨询有限公司

地  址：昆明市盘龙区云南印象•城市公园广场 1幢 1706号

联系人：王海东

电  话：13708888532

2023年 07月 24日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南春城建筑工程有限责任公司纪检监察室。

四、联系方式

   招 标 人：云南春城建筑工程有限责任公司

   地    址：昆明市海屯路 569号

   联 系 人：罗警官

   电    话：13987175156

   电子邮件：/

   招标代理机构：云南云正项目管理咨询有限公司

   地    址： 昆明市盘龙区云南印象•城市公园广场 1幢 1706号

   联 系 人： 王海东

   电    话： 13708888532

   电子邮件： ynyzxmgl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2023-07-22T16:29:19+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-07-22T16:29:41+0800
	BJ
	ePolicy